لطیف پدram، مصاحبه با بی بی سی فارسی، میزگرد پرگار تلویزیون فارسی بی بی سی درباره ایرانیان و افغانی‌ها ۲۰۱۳ م.
37. لهکارت، انقراض سلسله صفویه نوشته لکهارت
38. مجیب الرحمن رحیمی، مصاحبه با تلویزیون نور در گفتگوی باز، ۲۰۱۱ م
39. مجیب مهرداد، روزنامه هشت صبح، پنجشنبه، 19 جدی 1398.
40. محبوب الله کوشانی به نقل از دستگیر پنجشیری، وبسایت آریانی، هفتم ثور 1382 مطابق 27 اپریل 2003 میلادی.
41. محبوب الله کوشانی، سخنرانی ایکه بمناسبت بیستمین سالگرد شهادت م ط بدخشی در دوشنبه مرکز تاجیکستان
42. محمد ابراهیم عطایی، نگاهی به تاریخ معاصر افغانستان، مترجم: جمیل الرحمن کامگار بنگاه انتشارات میوند، چ. اول 1383 ه.ش.

43. محمد احمد پناهی سمنانی.